



Behandlingsstederne ATRIUMHUS ApS

Nykøbingvej 13, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 35 25 01 66

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024

Christin Maria Meikl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Behandlingsstederne ATRIUMHUS ApS Nykøbingvej 13 4440 Mørkøv CVR-nr.: 35 25 01 66 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 29. maj 2013 Hjemsted: Holbæk
Bestyrelse	Mette Bergstedt Holst, formand Inger Birgitte Beck Mia Frydendal Torben Tranekær Poulsen
Direktion	Christin Maria Meikl
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby
Tilsynsførende myndighed	Socialtilsyn Hovedstaden
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhverv Syd- og Vestsjælland Torvet 6 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af opholdssted samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 483.074, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.289.959.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		11.375.752	8.994.508
Personaleomkostninger	1	-11.414.399	-10.651.939
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-38.647	-1.657.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-350.803	-377.038
Andre driftsomkostninger		-132.721	0
Resultat før finansielle poster		-522.171	-2.034.469
Finansielle indtægter	2	592	392
Finansielle omkostninger	3	-98.397	-70.069
Resultat før skat		-619.976	-2.104.146
Skat af årets resultat	4	136.902	463.506
Årets resultat		-483.074	-1.640.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-483.074	-1.640.640
		-483.074	-1.640.640

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	4.991.114	4.894.215
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	322.039	817.553
Indretning af lejede lokaler	5	44.234	60.693
Materielle anlægsaktiver		5.357.387	5.772.461
Deposita	6	276.889	276.889
Finansielle anlægsaktiver		276.889	276.889
Anlægsaktiver i alt		5.634.276	6.049.350
Heste		35.000	35.000
Varebeholdninger		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.681	203.154
Andre tilgodehavender		286.073	233.952
Udskudt skatteaktiv		424.191	287.289
Selskabsskat		176.000	148.000
Periodeafgrænsningsposter		437.982	244.747
Tilgodehavender		1.419.927	1.117.142
Likvide beholdninger		762.663	646.494
Omsætningsaktiver i alt		2.217.590	1.798.636
Aktiver i alt		7.851.866	7.847.986

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.209.959	4.693.033
Egenkapital		4.289.959	4.773.033
Gæld til øvrige kreditinstitutter		621.144	697.412
Gæld til realkreditinstitutter		839.088	854.521
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.460.232	1.551.933
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	114.406	134.000
Banker		1.908	579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.084	151.327
Anden gæld		911.378	844.083
Modtagne forudbetalinger fra kunder		724.899	393.031
Kortfristede gældsforpligtelser		2.101.675	1.523.020
Gældsforpligtelser i alt		3.561.907	3.074.953
Passiver i alt		7.851.866	7.847.986
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	4.693.033	4.773.033
Årets resultat	0	-483.074	-483.074
Egenkapital 31. december	80.000	4.209.959	4.289.959

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.462.466	9.797.006
Pensioner	592.110	509.396
Andre omkostninger til social sikring	209.655	204.066
Andre personaleomkostninger	150.168	141.471
	11.414.399	10.651.939
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	20	19
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	592	392
	592	392
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98.397	70.069
	98.397	70.069
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-136.902	-463.506
	-136.902	-463.506
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygning- er	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	5.328.148	2.261.061	372.244
Tilgang i årets løb	213.750	168.800	0
Afgang i årets løb	0	-870.139	0
Kostpris 31. december	5.541.898	1.559.722	372.244
Af- og nedskrivninger 1. januar	433.933	1.443.508	311.551
Årets afskrivninger	116.851	217.493	16.459
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-423.318	0
Af- og nedskrivninger 31. december	550.784	1.237.683	328.010
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.991.114	322.039	44.234

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK
Kostpris 1. januar	276.889
Kostpris 31. december	276.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december	276.889

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Gæld til øvrige kreditinstitutter	791.412	708.144	87.000	243.144
Gæld til realkreditinstitutter	894.521	866.494	27.406	717.875
	1.685.933	1.574.638	114.406	961.019

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Atriumhus Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der påhviler selskabet huslejeoplygtelser i henhold til lejekontrakter samt leasingkontrakter med restløbetid på op til 48 måneder. Leasingforpligtelserne samt husleje i opsigelsesperioden udgør pr. 31. december 2023 198 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 866 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.106 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.200 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 2.106 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 2.884 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for kreditinstitut.
